
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Об установлении размера ежемесячной компенсации лицам,  

удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау» 

 

 

Руководствуясь Положением о знаках поощрения городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 25.06.2014 №34-4,  Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан     р е ш и л: 

1. Установить лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау», 

ежемесячную компенсацию в размере 2000 рублей. 

2. Решение вступает в силу с 01 июня 2017 года. 

3. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 24.08.2011 № 51-17 «Об установлении размера ежемесячной 

компенсации лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау». 

3. Контроль исполнения решения возложить на Администрацию городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

06 июня 2017 года 

№ 14-5 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


